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              Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for

    Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

               og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.

    januar - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Brædstrup, den 2. februar 2026

Direktion

  Carsten Peter Kildevang   Kurt Johan Jensen
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       Til kapitalejerne i Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS

Konklusion

          Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS for

           perioden 1. januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse,

       balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

             Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver

              og finansielle stilling pr. 31. december, 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden

         1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

             Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

              yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

          nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".

            Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

               etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i

      henhold til disse krav og IESBA Code.

              Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for

 vores konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i

         overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne

            kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig

       fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

             Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at

              fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at

          udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen

               enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end

  at gøre dette.

     Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

                Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig

            fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning

                  med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for,

             at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

             yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan

             findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som

              væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på

         de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

              Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og

             de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder

    professionel skepsis under revisionen. Herudover:

             • Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

            skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
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              samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.

             Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

         væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,

        dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

               • Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme

            revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

      konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

                 • Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

          regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

           • Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

               om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig

            usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets

                 evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores

          revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne

            oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det

           revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder

           eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

             • Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

        noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

           begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

             • Planlægger og udfører vi revisionen af årsregnskabet for at opnå tilstrækkeligt og egnet

        revisionsbevis vedrørende de konsoliderede finansielle oplysninger for virksomhederne eller

           forretningsenhederne som grundlag for at udforme en konklusion om årsregnskabet. Vi er

             ansvarlige for at lede, føre tilsyn med og gennemgå det udførte revisionsarbejde. Vi er

   eneansvarlige for vores revisionskonklusion.

             Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den

        tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder

          eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

           Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form

     for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

               I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i

         den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet

             eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig

fejlinformation.

           Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i

  henhold til årsregnskabsloven.

            Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i

        overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med

         årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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    Brædstrup, den 2. februar 2026

    LIDEGAARD revision & rådgivning, Registreret

revisionsanpartsselskab

  CVR nr.: 27096174

 Ole Madsen

 Registreret revisor

mne11194
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Selskabet:    Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening

ApS

 Industrivej 2

 8740 Brædstrup

CVR-nr.: 28700369

Regnskabsår:     1. januar - 31. december

Direktion:   Carsten Peter Kildevang

  Kurt Johan Jensen

Revisor:      LIDEGAARD revision & rådgivning, Registreret revisionsa

 Jernbanegade 3

 8740 Brædstrup

  CVR nr.: 27096174
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

             Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast

ejendom.
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Generelt

           Årsregnskabet for Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS for 2025 er udarbejdet i

         overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af

    enkelte regler for klasse C-virksomheder.

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

    Generelt om indregning og måling

        Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

           Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes

           værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

             kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets

         indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som

            følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i

resultatopgørelsen.

             Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

      selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

             Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå

      selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

            Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

     forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

            Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

           konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med

           fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

    kostprisen og det nominelle beløb.

             Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

           årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

    Årsregnskabet aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

       Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”Lejeindtægter af

     investeringsejendomme, andre driftsindtægter, investeringsejendommenes driftsomkostninger samt

  andre eksterne omkostninger.

  Lejeindtægter af investeringsejendomme

          Lejeindtægter af investeringsejendomme indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen

      optjenes i henhold til de indgåede kontrakter.

 Investeringsejendommenes driftsomkostninger

     Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og

  vedligeholdelse samt fællesomkostninger.
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     Investeringsejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og

vedligeholdelse.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

  debitorer, mødeomkostninger mv.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

       regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

          omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

            værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og

         godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i

    det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

             resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen

          med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Materielle anlægsaktiver

          Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar

              måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

        indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt

            låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte

aktiv.

              Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis

      brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

          Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives

           lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede

brugstider:

         Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med

      eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på

       anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige

  værdi, ophører afskrivning.

         Vedændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger

      fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

           Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

          salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Brugstid Restværdi

Bygninger  10-30 år  0 %



    Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

1030

- 11 -

        Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre

driftsomkostninger.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

          Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke

             måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes

 ved afskrivning.

          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

      henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til

        genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

         Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

         Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse

            af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen

  efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

            indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis

           der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet,

    foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

       Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende

 efterfølgende regnskabsår.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

 Hensatte forpligtelser

        Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på

        igangværende arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden

                som følge af en tidligere begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at

          indfrielse af forpligtelsen vil medføre et forbrug af virksomhedens økonomiske ressourcer.

          Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi eller til dagsværdi. Hvis opfyldelse af

             forpligtelsen tidsmæssigt forventes at forventes at ligge langt ude i fremtiden, måles forpligtelsen til

dagsværdi.

   Selskabsskat og udskudt skat
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           Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat

             af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for

 betalte acontoskatter.

          Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem

            regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende

          aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles

            udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af

forpligtelsen.

            Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

              lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i

          udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.

          Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden

          gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.



    Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS

RESULTATOPGØRELSE

     1. januar - 31. december 2025

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

1030

- 13 -

2025 2024

DKK DKK

Bruttofortjeneste 629.144 454.360

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -309.779 -300.230

   Resultat før finansielle poster 319.365 154.130

  Andre finansielle indtægter 1.643 0

      Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder -28.208 -28.575

  Andre finansielle omkostninger -31.694 -34.708

  Resultat før skat 261.106 90.847

   Skat af årets resultat -57.749 -20.461

 Årets resultat 203.357 70.386

 Overført resultat 203.357 70.386

  Forslag til resultatdisponering 203.357 70.386
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2025 2024

DKK DKK

  Grunde og bygninger 3.942.812 4.069.510

2  Materielle anlægsaktiver 3.942.812 4.069.510

Anlægsaktiver 3.942.812 4.069.510

Selskabsskat 0 38.000

 Andre tilgodehavender 0 0

Periodeafgrænsningsposter 40.777 37.082

Tilgodehavender 40.777 75.082

 Likvide beholdninger 886.400 604.788

Omsætningsaktiver 927.177 679.870

Aktiver 4.869.989 4.749.380
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    BALANCE PR. 31. december 2025

PASSIVER

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

1030

- 15 -

2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 125.000 125.000

 Overført resultat 2.494.045 2.290.688

Egenkapital 2.619.045 2.415.688

   Hensættelser til udskudt skat 39.031 43.080

 Hensatte forpligtigelser 39.031 43.080

Prioritetsgæld 825.980 897.831

Deposita 351.329 351.329

3  Langfristede gældsforpligtigelser 1.177.309 1.249.160

    Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser 73.483 72.243

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000 17.250

Selskabsskat 1.160 0

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 939.961 951.959

 Kortfristede gældsforpligtigelser 1.034.604 1.041.452

Passiver 4.869.989 4.749.380

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



    Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS

EGENKAPITALOPGØRELSE

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

1030

- 16 -

2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 125.000 125.000

 Virksomhedskapital ultimo 125.000 125.000

    Overført overskud eller tab, primo 2.290.688 2.220.302

 Årets resultat 203.357 70.386

    Overført overskud eller tab, ultimo 2.494.045 2.290.688

Egenkapital 2.619.045 2.415.688



    Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS

NOTER

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

1030

- 17 -

2025 2024

DKK DKK

1   Antal personer beskæftiget

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 0 0

  Antal personer beskæftiget 0 0

 Grunde og

bygninger

2  Materielle anlægsaktiver

 Kostpris, primo 8.150.252

   Tilgang i årets løb 183.080

 Kostpris, ultimo 8.333.332

 Af-/nedskrivninger, primo -4.080.741

 Årets af-/nedskrivninger -309.779

 Af/-nedskrivninger, ultimo -4.390.520

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 3.942.812

  Gæld i alt

primo

  Gæld i alt

ultimo

Kortfristet

andel

Restgæld

  efter 5 år

3  Langfristede gældsforpligtigelser

Prioritetsgæld 970.074 899.463 73.483 537.970

Deposita 351.329 351.329 0 0

 Langfristede gældsforpligtigelser 1.321.403 1.250.792 73.483 537.970

4     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

      Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale.



    Ejendomsselskabet Brædstrup Humanitære Forening ApS

NOTER

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

1030

- 18 -

5   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

  Nominel Bogført værdi

   beløb af af pantsatte

 pant aktiver

    Østergårdsvej 14 - Industrivej 2

          Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

      Ejerpantebrev i ejendom for kr. 2.072.431 1.112.000

 Industrivej 4

          Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

      Ejerpantebrev i ejendom for kr. 1.000.000 561.304

 Industrivej 8-10

          Til sikkerhed for engagement med pengeinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:

      Ejerpantebrev i ejendom for kr. 6.000.000 2.284.295

          Til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut er der afgivet følgende sikkerheder:

      Realkreditpantebrev i ejendom for kr. 1.500.000 2.284.995

       Selskabet har ikke stillet yderligere sikkerhed overfor tredjemand.


